Finały XXIV Amatorskich Tenisowych Mistrzostw Polski w Rodzinnych Deblach i Mikstach     FAMILY CUP 2020 – REDA
W dniach 29-30.08.2020r. na obiekcie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Redzie odbyły się  Finały XXIV AMATORSKICH TENISOWYCH MISTRZOSTW POLSKI W RODZINNYCH DEBLACH I MIKSTACH FAMILY CUP 2020. Miasto Reda ponownie było gospodarzem tej imprezy. Zawody stały na bardzo wyskoki poziomie. Pogoda dopisała zawodnikom i kibicom. W sobotni wieczór w Hotelu Wieniawa dla wszystkich zawodników były przygotowane  nagrody, które były losowane spośród wszystkich uczestników (rowery oraz sprzęt sportowy) Nagrody ufundowali: Starostwo Powiatowe w Wejherowie, Miasto Reda oraz Family Cup. Najlepsi gracze otrzymali pamiątkowe puchary . Wszystkich zapraszamy serdecznie za rok na kolejną edycję. Poniżej przedstawiamy wyniki zawodów :
Debel Męski :
Finał : 
Włodzimierz Wilamowski, Michał Wilamowski – Marek Kloka , Adam  Kloka
2 : 0 (6/0; 6/3) 
Mecz o III miejsce
Maciej Paczkowski, Jarosław Paczkowski -Wojciech Kandel, Karol Wojciechowski
 (ex aequo)
	Grupa A
	Maciej Paczkowski Zbigniew Elwart
	Stanisław Zabłocki Norbert Górski
	Karol Wojciechowski Wojciech Kandel
	Adam Kloka       Marek Kloka
	Punkty
	Miejsce

	Maciej Paczkowski Zbigniew Elwart 
	X
	2:0    
 6/3, 6/4
	0:2
5/7,4/6
	0:2
1/6,2/6 
	2
	III

	Stanisław Zabłocki Norbert Górski
	0:2      
 3/6, 4/6
	X
	0:2
1/6,2/6
	0:2
0/6,1/6
	0
	IV

	Karol Wojciechowski Wojciech Kandel
	2:0
7/5,6/4
	2:0
6/1,6/2
	X
	1:2
6/2,2/6,
7/10
	4
	II

	Adam Kloka       Marek Kloka
	2:0
6/1,6/2
	2:0
6/0,6/1
	2:1
2/6,6/2,10/7
	X
	6
	I



	Grupa B
	Maciej Paczkowski  Jarosław Paczkowski
	Adam Pienczke Adrian Pienczke
	Włodzimierz Wilamowski Michał Wilamowski
	Jacek Sekuła Wojciech Sekuła
	Punkty
	Miejsce

	Maciej Paczkowski  Jarosław Paczkowski
	X
	2 : 0 (6/1;6/3)
	0:2   (1/6;4/6)
	2 : 0    (6/3; 6/0)
	4
	II

	Adam Pienczke Adrian Pienczke
	0 : 2 (1/6;3/6)
	X
	0 : 2       (0/6; 1/6)
	2 : 0 (6/1;7/5)
	2
	III

	Włodzimierz Wilamowski Michał Wilamowski
	2 : 0 (6/1;6/4)
	2 : 0 (6/0;6/1)
	X
	2 : 0 (6/0;6/0)
	6
	I

	Jacek Sekuła Wojciech Sekuła
	0 : 2      (3/6; 0/6)
	0 : 2 (1/6;5/7)
	0 : 2       (0/6; 0/6)
	X
	0
	IV


MIKSTY
	MIKST
	Dorota Śledź,
Wojciech Kandel
	Joanna Weltrowska,
Jerzy Conradi
	Katarzyna Gumowska,    
Sławomir Gumowski

	Małgorzata Bizewska,
Norbert Górski

	Punkty
	Miejsce

	Dorota Śledź,Wojciech Kandel
	X
	2:0
6/3,6/3
	2:0
6/2,6/2
	2:1
6/1,5/7,10/7
	6
	I

	Joanna Weltrowska, Jerzy Conradi
	0:2
3/6,3/6
	X
	0:2
1/6,6/7
	0:2
(krecz)
	0
	IV

	Katarzyna Gumowska,    Sławomir Gumowski

	0:2
2/6,2/6
	2:0
6/1,7/6
	X
	2:1
6/2,2/6,
10/6
	4
	II

	Małgorzata Bizewska, Norbert Górski

	1:2
1/6,7/5
7/10
	2:0
(krecz)
	1:2
2/6,6/2
6/10
	X
	2
	III



Debel Żeński 
Anna Kamińska, Julia Zawitowska  -  Luara Mejzel, Joanna Weltrowska
2 : 0 (6/0; 6/2)
 
Debel z Dzieckiem do lat 10

	Debel z Dzieckiem 
	Olga Pisarewicz, Piotr Pisarewicz
	Alan Mejzel,
Laura Mejzel
	Zuzia Marczuk,
Ewa Marczuk
	Katarzyna Gumowska,
Marcin Gumowski
	Olga Gumowska,
Sławomir Gumowski
	Punkty
	Miejsce

	Olga Pisarewicz,
Piotr Pisarewicz
	X
	2:0
	2:0
	2:0
	2:0
	8
	I

	Alan Mejzel,
Laura Mejzel
	0:2
	X
	2:0
	2:0
	2:0
	6
	II

	Zuzia Marczuk,
Ewa Marczuk
	0:2
	0:2
	X
	2:0
	2:0
	4
	III

	Katarzyna Gumowska,
Marcin Gumowski
	0:2
	0:2
	0:2
	X
	1:1
	1
	IV

	Olga Gumowska,
Sławomir Gumowski
	0:2
	0:2
	0:2
	1:1
	X
	1
	IV




